



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

SVEND OLE HANSEN APS
SANKT JØRGENS ALLÉ 5C, 1615 KØBENHAVN V
ÅRSRAPPORT
1. MAJ 2017 - 30. APRIL 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. september 2018

Svend Ole Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Svend Ole Hansen ApS Sankt Jørgens Allé 5C 1615 København V
	Telefon: +45 33 25 38 38 Telefax: +45 33 25 38 39 E-mail: soh@sohansen.dk
	CVR-nr.: 11 16 20 37 Stiftet: 1. september 1987 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. maj 2017 - 30. april 2018
Direktion	Svend Ole Hansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Jyske Bank Vesterbrogade 9 1780 København V
Advokat	Plesner Advokatpartnerselskab Amerika Plads 37 2100 København Ø

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i rådgivning vedrørende vindteknik og påvirkning af konstruktioner.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat på t.kr. 419 vurderes som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		15.669.782	13.065.172
Personaleomkostninger.....	1	-15.094.827	-12.458.815
Af- og nedskrivninger.....		-29.946	-29.646
DRIFTSRESULTAT		545.009	576.711
Andre finansielle indtægter.....	2	48.228	32.935
Andre finansielle omkostninger.....	3	-71.107	-71.655
RESULTAT FØR SKAT		522.130	537.991
Skat af årets resultat.....	4	-103.267	-146.697
ÅRETS RESULTAT		418.863	391.294
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		400.000	0
Overført resultat.....		18.863	391.294
I ALT		418.863	391.294

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter (mobil software).....		61.488	91.433
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	61.488	91.433
ANLÆGSAKTIVER.....		61.488	91.433
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		4.040.147	4.028.248
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		1.552.923	1.300.804
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.217.871	720.587
Udskudte skatteaktiver.....		0	61.285
Tilgodehavender.....		6.810.941	6.110.924
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		13.000	13.000
Værdipapirer.....		13.000	13.000
Likvider.....		10.124	15.560
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		6.834.065	6.139.484
AKTIVER.....		6.895.553	6.230.917

BALANCE 30. APRIL

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		200.000	200.000
Reserve for udviklingsomkostninger.....		3.032	6.480
Overført overskud.....		563.314	541.003
Forslag til udbytte.....		400.000	0
EGENKAPITAL.....	6	1.166.346	747.483
Hensættelse til udskudt skat.....		14.916	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		14.916	0
Selskabsskat.....		51.106	341.286
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	51.106	341.286
Gæld til pengeinstitutter.....		1.469.502	1.419.970
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.489.805	1.267.427
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	8	0	223.447
Selskabsskat.....		341.286	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		57.321	38.213
Anden gæld.....		2.305.271	2.193.091
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.663.185	5.142.148
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		5.714.291	5.483.434
PASSIVER.....		6.895.553	6.230.917
Eventualposter mv.	9		

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 26 (2016/17: 23)			
Løn og gager.....	14.320.728	11.712.431	
Pensioner.....	266.290	250.127	
Andre personaleomkostninger.....	507.809	496.257	
	15.094.827	12.458.815	
Andre finansielle indtægter			2
Tilknyttede virksomheder.....	12.896	15.813	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	35.332	17.122	
	48.228	32.935	
Andre finansielle omkostninger			3
Tilknyttede virksomheder.....	0	1.704	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	71.107	69.951	
	71.107	71.655	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	51.106	341.286	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-24.040	0	
Regulering af udskudt skat.....	76.201	-194.589	
	103.267	146.697	
Immaterielle anlægsaktiver			5
		Færdiggjorte udviklingsprojekter	
Kostpris 1. maj 2017.....		149.729	
Kostpris 30. april 2018.....		149.729	
Afskrivninger 1. maj 2017.....		58.296	
Årets afskrivninger		29.945	
Afskrivninger 30. april 2018.....		88.241	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018.....		61.488	

Selskabet forestår rådgivning vedrørende vindteknik og påvirkning af konstruktioner. Selskabet udvikler teknologi til at understøtte denne aktivitet. Der foretages løbende validering af de løbende projekter, herunder den tekniske færdiggørelsesgrad og anvendelse af teknologien.

NOTER

	Note
Egenkapital	6

	Selskabs- kapital	Reserve for udviklingsoml ostninger	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. maj 2017.....	200.000	6.480	541.003	0	747.483
Forslag til årets resultatdisponering.....			18.863	400.000	418.863
Overført til reserve for udviklingsomkostninger.....		-3.448	3.448		
Egenkapital 30. april 2018.....	200.000	3.032	563.314	400.000	1.166.346

Langfristede gældsforpligtelser					7
	1/5 2017 gæld i alt	30/4 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Selskabsskat.....	341.286	51.106	0	0	
	341.286	51.106	0	0	

Gæld til tilknyttede virksomheder	8
--	----------

Eventualposter mv.	9
---------------------------	----------

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for SOH Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
